平成２７年２月２０日

ＰＴＡ会員様

大 阪 市 立 淀 中 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  久 保 昭 市

制服等の譲り合いのお願い

 早春の候、皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。平素は、本校ＰＴＡ活動にご協力をいただきありがとうご

ざいます。

 さて、この度ＰＴＡ活動の一環として、ご不用になりました制

服等の譲り合いを行うこととなりました。お子様の成長によって

サイズが合わなくなってしまったが、まだまだ着られるという、

制服、体操服、ウィンドブレーカー等がございましたら、学校ま

でご持参ください。学校と協力して管理し、後輩たちのために生

かしていきたいと考えています。是非ご協力ください。

記

1. 日  時  平成２７年３月１６日（月）～３１日（火）

2. 場  所  淀中学校 職員室

3. 対  象  制服、体操服、ウィンドブレーカー

ボストンバッグ、体育館シューズ他

※クリーニングをしておいてください。